
     FONDCLUB NOORD HOLLAND       Bordeaux        MET   512 DUIVEN OP 07/06/24 OM 12.00 UUR  FN-A23-BLAD   1

     PLC  -->   NAAM                 WOONPLAATS      AFSTAND AD/PR  GT RINGNUMM Z-TIJD  MET/MIN FCLPNT GEW.POELES  BEDRAG

       1   23   H. Hendriks          Vinkeveen       909.673 10/07   7 11066970 062816 1255.992  500.0
       2   73   Remy Rouw            Volendam        942.099 20/03   1 01372164 071918 1215.118  496.9
       3   30   Comb Berk-Zomerdijk  De Rijp         940.742 10/06  10 91550867 073416 1190.411  493.8
       4   13   Hommes & Co          Lutjewinkel     962.114 10/05  10 28370432 081257 1160.620  490.6
       5   74   Aris Louwe           Den Helder      973.819 20/02   3 11096848 082945 1151.407  487.5
       6   32   J. Buysman           Lutjebroek      965.878 14/06  10 28363635 083905 1129.572  484.4
       7   10   A. Kalter            Lutjebroek      965.037 23/05   2 28363927 084547 1119.813  481.3
       8   64   R. Koeman-Kok        Wormerveer      932.110 07/03   2 28355366 081910 1116.056  478.1
       9  115   A. Widurski          Beverwijk       927.784 10/02   1 11723437 082930 1097.321  475.0
      10   26   A. Kalter            Lutjebroek        02    23      5 28363925 090413 1096.362  471.9

      11  110   Peter Schellevis     Uitgeest        934.674 06/02   3 11092565 084132 1089.957  468.8
      12   15   J. Hommes & Zonen    Akersloot       936.521 16/09   6 28369392 084823 1083.438  465.6
      13   14   Hommes & Co          Lutjewinkel       02    10      2 11102151 092018 1073.409  462.5
      14  104   Hommes & Co          Lutjewinkel       03    10      6 28370440 092405 1068.898  459.4
      15   37   J. Hommes & Zonen    Akersloot         02    16      4 11100405 090318 1065.058  456.3
      16        L. Stroek            Volendam        940.570 07/01   1 28346754 090723 1064.736  453.1
      17   75   Joseph W. Coulthard  Edam            942.114 05/02   1 11075427 091316 1059.426  450.0
      18   96   K. Lof               Schellingwoude  926.802 04/02   1 11078473 085919 1058.817  446.9
      19   28   O. Pals              Bovenkerk       913.704 28/07  20 01369067 084709 1058.569  443.8
      20   91   E.v.d. Brink         Purmerend       937.508 09/02   6 28034128 091506 1052.062  440.6

      21        N.B. Konijn          Alkmaar         949.120 03/01   2 28361275 092834 1049.237  437.5
      22   33   Comb. Hoogeboom      Heemskerk       930.109 10/02  10 28380330 091320 1045.850  434.4
      23   25   H. Hendriks          Vinkeveen         02    10      2 11066949 085457 1044.461  431.3
      24   52   S.P.C. Boersen       Den Oever       983.479 08/02   2 28377505 100600 1044.018  428.1
      25   71   H. Hendriks          Vinkeveen         03    10      1 11066979 085532 1043.762  425.0
      26   51   A. Kalter            Lutjebroek        03    23      3 28363937 094848 1043.508  421.9
      27  100   R. Timmermans        Schellingwoude  926.778 02/02   1 28356699 091236 1042.963  418.8
      28   29   O. Pals              Bovenkerk         02    28     23 01369138 090153 1040.804  415.6
      29   60   O. Pals              Bovenkerk         03    28     16 11072635 090337 1038.753  412.5
      30   36   Comb Berk-Zomerdijk  De Rijp           02    10      1 01401160 093033 1037.716  409.4

      31   58   P. Zonneveld         Monnickendam    935.471 16/02   2 11075690 092600 1037.106  406.3
      32   47   J. Buysman           Lutjebroek        02    14      9 28363657 095649 1035.442  403.1
      33        Comb. Hoogeboom      Heemskerk         02    10      3 28380332 092419 1033.091  400.0
      34  119   Kaptein-Soeterbroek  Akersloot       937.486 08/02   8 28353551 093149 1032.682  396.9
      35   41   C. van de Gulik      Wijdenes        958.480 37/08  28 11094120 095224 1032.399  393.8
      36   42   Comb Berk-Zomerdijk  De Rijp           03    10      3 28355157 093657 1030.442  390.6
      37   43   J. Hommes & Zonen    Akersloot         03    16      3 11100455 093442 1028.337  387.5
      38   54   N. Tetteroo          Purmerend       939.421 08/03   8 28344807 093739 1028.206  384.4
      39        Th.B.W. Renting      Westzaan        929.697 05/01   1 11085794 092815 1028.141  381.3
      40   46   M.Kok                Ransdorp        928.629 07/03   6 01782422 092836 1026.546  378.1

      41   59   C. van de Gulik      Wijdenes          02    37      4 39225212 095935 1024.472  375.0
      42  112   Comb Berk-Zomerdijk  De Rijp           04    10      2 28355154 094259 1023.677  371.9
      43   49   J. Hommes & Zonen    Akersloot         04    16      1 11100457 094134 1020.641  368.8
      44        Wim Hogendoorn       Purmerend       938.081 07/01   3 28299687 094310 1020.577  365.6
      45        Wouter Jorna         Hippolytushoef  977.998 07/01   1 11099865 102315 1019.528  362.5
      46   55   M.Kok                Ransdorp          02    07      1 11073971 093538 1018.626  359.4
      47   63   J. Buysman           Lutjebroek        03    14      1 11093944 101247 1018.017  356.3
      48        G. Haytema           Wormer          933.311 05/01   2 28355428 094235 1016.033  353.1
      49   62   J. Hommes & Zonen    Akersloot         05    16     16 28369179 094648 1014.853  350.0
      50  113   Eric Haal            Zandvoort       913.597 12/02   2 11639644 092453 1014.113  346.9

      51   57   A. Kalter            Lutjebroek        04    23      8 28363918 101823 1011.162  343.8
      52        S.P.C. Boersen       Den Oever         02    08      4 39237960 103823 1009.320  340.6
      53        B. van de Peppel     Wormer          932.517 06/01   1 01382712 094925 1007.673  337.5
      54   92   N. Tetteroo          Purmerend         02    08      3 91540814 095636 1007.313  334.4
      55        M.Kok                Ransdorp          03    07      3 11074020 094916 1003.617  331.3
      56        R. Leeuwens          Amsterdam       926.800 04/01   3 11073517 094731 1003.555  328.1
      57        A. Kalter            Lutjebroek        05    23     16 39225319 102542 1003.469  325.0
      58        P. Zonneveld         Monnickendam      02    16     15 11733245 095617 1003.418  321.9
      59   85   C. van de Gulik      Wijdenes          03    37      6 28363365 102107 1001.424  318.8
      60   89   O. Pals              Bovenkerk         04    28      3 11072662 093716 1000.479  315.6

      61   65   P. Zuurbier          Heiloo          942.552 04/03   3 11102744 100608 1000.444  312.5
      62   66   J. Hommes & Zonen    Akersloot         06    16      2 01396880 100024 1000.114  309.4
      63   72   J. Buysman           Lutjebroek        04    14     14 01390927 103032  999.322  306.3
      64  103   R. Koeman-Kok        Wormerveer        02    07      7 28355341 095739  998.334  303.1
      65   70   P. Zuurbier          Heiloo            02    04      1 28370339 100951  996.513  300.0
      66   67   J. Hommes & Zonen    Akersloot         07    16     14 28369164 100649  993.307  296.9
      67   83   J. Hommes & Zonen    Akersloot         08    16     13 28369160 100804  991.992  293.8
      68        T. Mooy              Heemskerk       929.840 06/01   6 01412140 100134  991.759  290.6
      69  107   Comb M. van Geel & Z Julianadorp     971.510 14/02   5 28368229 104418  991.033  287.5
      70        P. Zuurbier          Heiloo            03    04      2 28370364 101625  989.642  284.4

      71   78   H. Hendriks          Vinkeveen         04    10      4 11066937 094420  988.417  281.3
      72   98   J. Buysman           Lutjebroek        05    14      2 28363649 104116  988.346  278.1
      73   99   Remy Rouw            Volendam          02    20     14 28345383 101714  988.303  275.0
      74        Aris Louwe           Den Helder        02    20      2 11096884 104956  987.698  271.9
      75        Joseph W. Coulthard  Edam              02    05      4 28345658 101847  986.729  268.8
      76        G.J. van Zelderen    De Kwakel       905.312 08/01   4 11064757 094248  985.320  265.6
      77        G.H.J. Bijenhof      Middenmeer      969.950 08/01   2 28365443 105052  982.858  262.5
      78  109   H. Hendriks          Vinkeveen         05    10     10 11066976 095121  980.938  259.4
      79        A.J.M. Ooijevaar     Bergen          946.862 05/01   1 28370316 103023  979.799  256.3
      80  102   W. Raams             Oudorp-Alkmaar  946.109 04/02   1 11092406 103050  978.560  253.1

      81  126   F.de Boer            Bovenkarspel    965.716 14/02  13 91568089 105134  977.874  250.0
      82        J.c.roelofs          Alkmaar         947.598 02/01   2 28362367 103351  977.041  246.9
      83        J. Hommes & Zonen    Akersloot         09    16     15 11100416 102247  976.766  243.8
      84        Comb Huib en Wil Ede Enkhuizen       968.777 05/01   2 39207206 110126  971.270  240.6
      85   93   C. van de Gulik      Wijdenes          04    37     25 39225213 105142  970.416  237.5
      86        U. Hamersma          Waarland        956.833 02/01   2 11091450 105440  965.848  234.4
      87        Schilder G.          Katwoude        939.267 05/01   1 28346499 103736  964.736  231.3
      88  124   J. Vermaas           Heemskerk       931.646 15/02   1 01412498 103132  962.894  228.1
      89  106   O. Pals              Bovenkerk         05    28     18 11072620 101314  962.571  225.0
      90        Cr. Eijkelboom       Ilpendam        934.500 03/01   1 11074922 103507  962.294  221.9 



     FONDCLUB NOORD HOLLAND       Bordeaux        MET   512 DUIVEN OP 07/06/24 OM 12.00 UUR  FN-A23-BLAD   2

     PLC  -->   NAAM                 WOONPLAATS      AFSTAND AD/PR  GT RINGNUMM Z-TIJD  MET/MIN FCLPNT GEW.POELES  BEDRAG

      91        E.v.d. Brink         Purmerend         02    09      8 28345001 103854  961.630  218.8
      92        N. Tetteroo          Purmerend         03    08      1 11075229 104113  961.323  215.6
      93   95   C. van de Gulik      Wijdenes          05    37     34 39225207 110129  960.898  212.5
      94  125   H. Zwikker           Monnickendam    936.152 04/02   2 11075494 103825  960.730  209.4
      95  111   C. van de Gulik      Wijdenes          06    37     27 28363370 110147  960.609  206.3
      96        K. Lof               Schellingwoude    02    04      4 11078453 102913  960.200  203.1
      97  118   R. van der Wal       Mijdrecht       906.337 11/02   5 11064595 100912  958.884  200.0
      98        J. Buysman           Lutjebroek        06    14      4 28363642 111149  958.387  196.9
      99        Remy Rouw            Volendam          03    20      3 28345344 104816  957.143  193.8
     100        R. Timmermans        Schellingwoude    02    02      2 11074658 103242  956.723  190.6

     101  128   L.A. Pronk           Breezand        974.081 08/02   3 28365806 112238  956.262  187.5
     102        W. Raams             Oudorp-Alkmaar    02    04      2 11092392 105341  955.967  184.4
     103        R. Koeman-Kok        Wormerveer        03    07      1 01381833 103911  955.815  181.3
     104  108   Hommes & Co          Lutjewinkel       04    10      1 11102126 111428  952.133  178.1
     105        J.Brugts.            Anna Paulowna   969.960 02/01   2 28359610 112254  951.968  175.0
     106  116   O. Pals              Bovenkerk         06    28     15 81754133 102425  951.362  171.9
     107        Comb M. van Geel & Z Julianadorp       02    14      8 11100090 112549  950.767  168.8
     108        Hommes & Co          Lutjewinkel       05    10      4 11102201 111640  950.064  165.6
     109  117   H. Hendriks          Vinkeveen         06    10      3 11066941 102232  949.026  162.5
     110        Peter Schellevis     Uitgeest          02    06      2 01745803 105216  945.771  159.4

     111  114   C. van de Gulik      Wijdenes          07    37     18 11094131 111754  945.339  156.3
     112  120   Comb Berk-Zomerdijk  De Rijp           05    10      6 28355103 105950  944.678  153.1
     113        Eric Haal            Zandvoort         02    12      4 28386020 103129  944.303  150.0
     114        C. van de Gulik      Wijdenes          08    37     20 28362757 112155  941.609  146.9
     115        A. Widurski          Beverwijk         02    10      3 28674381 105006  940.862  143.8
     116        O. Pals              Bovenkerk         07    28     27 91535771 103516  940.735  140.6
     117        H. Hendriks          Vinkeveen         07    10      9 11066950 103257  938.824  137.5
     118        R. van der Wal       Mijdrecht         02    11      4 11064504 103004  938.172  134.4
     119        Kaptein-Soeterbroek  Akersloot         02    08      5 28353550 110348  937.673  131.3
     120        Comb Berk-Zomerdijk  De Rijp           06    10      9 28355119 110727  937.507  128.1

     121  127   Henk Bos             Purmerend       937.879 04/02   2 11733105 110656  935.136  125.0
     122        Jan Veerman          Volendam        940.637 06/01   3 39209020 111050  934.253  121.9
     123        P. Laan              Bakkum          937.758 07/01   6 28370650 110900  933.078  118.8
     124        J. Vermaas           Heemskerk         02    15     14 28371478 110237  932.923  115.6
     125        H. Zwikker           Monnickendam      02    04      4 11075485 110932  931.000  112.5
     126        F.de Boer            Bovenkarspel      02    14     12 81786123 114119  930.975  109.4
     127        Henk Bos             Purmerend         02    04      3 11076033 111206  930.343  106.3
     128        L.A. Pronk           Breezand          02    08      8 81783175 115241  928.861  103.1

  RECAPITULATIE POELES   DD : 070624    BESTEMMING : Bordeaux                BETREFT : FONDCLUB

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------                 HWH
        VEN  NEM  50 100 200 300 400 500                         100                           A   B   C   D

 1202    23    3                                                                                                     STRIJD EN VRIEN
 1206    16    2                                                                                                     DE SNELVLIEGER
 1210    30    2                                                                                                     POSTILJON
 1216     4    1                                                                                                     PV IJVOGELS
 1241    84   12                                                                                                     S.V.E.L.
 1243    18    3                                                                                                     DE STORMVOGELS
 1248    11    2                                                                                                     ONS GENOEGEN
 1264    53    9                                                                                                     ZAANSTREEK NOOR
 1304     6    2                                                                                                     DE SNELLE VLIEG
 1307    79    4                                                                                                     1E STREKER LUCH
 1314    52    5                                                                                                     DEN HELDER
 1316    57    6                                                                                                     DE LUCHTPOST
 1321     2    1                                                                                                     DE METEOOR
 1326    14    1                                                                                                     DE COENSTAD
 1334    15    2                                                                                                     WIERINGER EXPRE
 1416    30    4                                                                                                     P.V. VITESSE
 1425     6    1                                                                                                     DE SNELLE WIEKE
 1428    12    1                                                                                                     PLEINES

 TOT.   512   61

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

 PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 070624  BESTEMMING : Bordeaux                BETREFT :

                  OVER

 



 FONDCLUB NOORD HOLLAND  OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEW.1v3---

    12060004 H. Hendriks            1-   500.0                  12410465 Remy Rouw              1-   496.9
    12410465 Remy Rouw              2-   496.9                  13140015 Aris Louwe             2-   487.5
    12649009 Comb Berk-Zomerdijk    3-   493.8                  13070551 A. Kalter              3-   481.3
    13169003 Hommes & Co            4-   490.6                  12640026 R. Koeman-Kok          4-   478.1
    13140015 Aris Louwe             5-   487.5                  14160021 A. Widurski            5-   475.0
    13071092 J. Buysman             6-   484.4                  12640030 Peter Schellevis       6-   468.8
    13070551 A. Kalter              7-   481.3                  13169003 Hommes & Co            7-   462.5
    12640026 R. Koeman-Kok          8-   478.1                  12430003 L. Stroek              8-   453.1
    14160021 A. Widurski            9-   475.0                  12410091 Joseph W. Coulthard    9-   450.0
    12640030 Peter Schellevis      10-   468.8                  12480738 K. Lof                10-   446.9

    13169001 J. Hommes & Zonen     11-   465.6                  12640047 N.B. Konijn           11-   437.5
    12430003 L. Stroek             12-   453.1                  12060004 H. Hendriks           12-   431.3
    12410091 Joseph W. Coulthard   13-   450.0                  13340236 S.P.C. Boersen        13-   428.1
    12480738 K. Lof                14-   446.9                  12410008 R. Timmermans         14-   418.8
    12100891 O. Pals               15-   443.8                  12649009 Comb Berk-Zomerdijk   15-   409.4
    12410014 E.v.d. Brink          16-   440.6                  12410007 P. Zonneveld          16-   406.3
    12640047 N.B. Konijn           17-   437.5                  14169128 Comb. Hoogeboom       17-   400.0
    14169128 Comb. Hoogeboom       18-   434.4                  13169001 J. Hommes & Zonen     18-   387.5
    13340236 S.P.C. Boersen        19-   428.1                  12640001 Th.B.W. Renting       19-   381.3
    12410008 R. Timmermans         20-   418.8                  12410694 Wim Hogendoorn        20-   365.6

    12410007 P. Zonneveld          21-   406.3                  13340012 Wouter Jorna          21-   362.5
    12649011 Kaptein-Soeterbroek   22-   396.9                  12480008 M.Kok                 22-   359.4
    13071378 C. van de Gulik       23-   393.8                  13071092 J. Buysman            23-   356.3
    12410724 N. Tetteroo           24-   384.4                  12640101 G. Haytema            24-   353.1
    12640001 Th.B.W. Renting       25-   381.3                  14280003 Eric Haal             25-   346.9
    12480008 M.Kok                 26-   378.1                  12640551 B. van de Peppel      26-   337.5
    12410694 Wim Hogendoorn        27-   365.6                  12410724 N. Tetteroo           27-   334.4
    13340012 Wouter Jorna          28-   362.5                  12160442 R. Leeuwens           28-   328.1
    12640101 G. Haytema            29-   353.1                  12100891 O. Pals               29-   315.6
    14280003 Eric Haal             30-   346.9                  13160539 P. Zuurbier           30-   312.5

    12640551 B. van de Peppel      31-   337.5                  13140002 G.H.J. Bijenhof       31-   262.5
    12160442 R. Leeuwens           32-   328.1                  13160415 A.J.M. Ooijevaar      32-   256.3
    13160539 P. Zuurbier           33-   312.5                  13040020 W. Raams              33-   253.1
    14160871 T. Mooy               34-   290.6                  13040525 J.c.roelofs           34-   246.9
    13149247 Comb M. van Geel &    35-   287.5                  13079003 Comb Huib en Wil Ed   35-   240.6
    12020032 G.J. van Zelderen     36-   265.6                  13210021 U. Hamersma           36-   234.4
    13140002 G.H.J. Bijenhof       37-   262.5                  12430002 Schilder G.           37-   231.3
    13160415 A.J.M. Ooijevaar      38-   256.3                  13160001 J. Vermaas            38-   228.1
    13040020 W. Raams              39-   253.1                  12410004 Cr. Eijkelboom        39-   221.9
    13260019 F.de Boer             40-   250.0                  12410006 H. Zwikker            40-   209.4

 FCL N-HOLLAND   DUIFKAMPIOENEN  STAND OVERNACHTFOND  (beste 3)

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  H. Hendriks           Vinkeveen           11066970   1     500.0
    2  Remy Rouw             Volendam            01372164   1     496.9
    3  Comb Berk-Zomerdijk   De Rijp             91550867   1     493.8
    4  Hommes & Co           Lutjewinkel         28370432   1     490.6
    5  Aris Louwe            Den Helder          11096848   1     487.5
    6  J. Buysman            Lutjebroek          28363635   1     484.4
    7  A. Kalter             Lutjebroek          28363927   1     481.3
    8  R. Koeman-Kok         Wormerveer          28355366   1     478.1
    9  A. Widurski           Beverwijk           11723437   1     475.0
   10  A. Kalter             Lutjebroek          28363925   1     471.9
   11  Peter Schellevis      Uitgeest            11092565   1     468.8
   12  J. Hommes & Zonen     Akersloot           28369392   1     465.6
   13  Hommes & Co           Lutjewinkel         11102151   1     462.5
   14  Hommes & Co           Lutjewinkel         28370440   1     459.4
   15  J. Hommes & Zonen     Akersloot           11100405   1     456.3
   16  L. Stroek             Volendam            28346754   1     453.1
   17  Joseph W. Coulthard   Edam                11075427   1     450.0
   18  K. Lof                Schellingwoude      11078473   1     446.9
   19  O. Pals               Bovenkerk           01369067   1     443.8
   20  E.v.d. Brink          Purmerend           28034128   1     440.6

 



 FONDCLUB NOORD HOLLAND  GENERAAL KAMPIOENSCHAP OVERNACHTING (MIDDAG+OCHTEND)

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEW.1v3---

    12060004 H. Hendriks            1-   500.0                  12410465 Remy Rouw              1-   496.9
    12410465 Remy Rouw              2-   496.9                  13140015 Aris Louwe             2-   487.5
    12649009 Comb Berk-Zomerdijk    3-   493.8                  13070551 A. Kalter              3-   481.3
    13169003 Hommes & Co            4-   490.6                  12640026 R. Koeman-Kok          4-   478.1
    13140015 Aris Louwe             5-   487.5                  14160021 A. Widurski            5-   475.0
    13071092 J. Buysman             6-   484.4                  12640030 Peter Schellevis       6-   468.8
    13070551 A. Kalter              7-   481.3                  13169003 Hommes & Co            7-   462.5
    12640026 R. Koeman-Kok          8-   478.1                  12430003 L. Stroek              8-   453.1
    14160021 A. Widurski            9-   475.0                  12410091 Joseph W. Coulthard    9-   450.0
    12640030 Peter Schellevis      10-   468.8                  12480738 K. Lof                10-   446.9

    13169001 J. Hommes & Zonen     11-   465.6                  12640047 N.B. Konijn           11-   437.5
    12430003 L. Stroek             12-   453.1                  12060004 H. Hendriks           12-   431.3
    12410091 Joseph W. Coulthard   13-   450.0                  13340236 S.P.C. Boersen        13-   428.1
    12480738 K. Lof                14-   446.9                  12410008 R. Timmermans         14-   418.8
    12100891 O. Pals               15-   443.8                  12649009 Comb Berk-Zomerdijk   15-   409.4
    12410014 E.v.d. Brink          16-   440.6                  12410007 P. Zonneveld          16-   406.3
    12640047 N.B. Konijn           17-   437.5                  14169128 Comb. Hoogeboom       17-   400.0
    14169128 Comb. Hoogeboom       18-   434.4                  13169001 J. Hommes & Zonen     18-   387.5
    13340236 S.P.C. Boersen        19-   428.1                  12640001 Th.B.W. Renting       19-   381.3
    12410008 R. Timmermans         20-   418.8                  12410694 Wim Hogendoorn        20-   365.6

    12410007 P. Zonneveld          21-   406.3                  13340012 Wouter Jorna          21-   362.5
    12649011 Kaptein-Soeterbroek   22-   396.9                  12480008 M.Kok                 22-   359.4
    13071378 C. van de Gulik       23-   393.8                  13071092 J. Buysman            23-   356.3
    12410724 N. Tetteroo           24-   384.4                  12640101 G. Haytema            24-   353.1
    12640001 Th.B.W. Renting       25-   381.3                  14280003 Eric Haal             25-   346.9
    12480008 M.Kok                 26-   378.1                  12640551 B. van de Peppel      26-   337.5
    12410694 Wim Hogendoorn        27-   365.6                  12410724 N. Tetteroo           27-   334.4
    13340012 Wouter Jorna          28-   362.5                  12160442 R. Leeuwens           28-   328.1
    12640101 G. Haytema            29-   353.1                  12100891 O. Pals               29-   315.6
    14280003 Eric Haal             30-   346.9                  13160539 P. Zuurbier           30-   312.5

    12640551 B. van de Peppel      31-   337.5                  13140002 G.H.J. Bijenhof       31-   262.5
    12160442 R. Leeuwens           32-   328.1                  13160415 A.J.M. Ooijevaar      32-   256.3
    13160539 P. Zuurbier           33-   312.5                  13040020 W. Raams              33-   253.1
    14160871 T. Mooy               34-   290.6                  13040525 J.c.roelofs           34-   246.9
    13149247 Comb M. van Geel &    35-   287.5                  13079003 Comb Huib en Wil Ed   35-   240.6
    12020032 G.J. van Zelderen     36-   265.6                  13210021 U. Hamersma           36-   234.4
    13140002 G.H.J. Bijenhof       37-   262.5                  12430002 Schilder G.           37-   231.3
    13160415 A.J.M. Ooijevaar      38-   256.3                  13160001 J. Vermaas            38-   228.1
    13040020 W. Raams              39-   253.1                  12410004 Cr. Eijkelboom        39-   221.9
    13260019 F.de Boer             40-   250.0                  12410006 H. Zwikker            40-   209.4

 



    FCL N-HOLLAND            GENERAAL KAMPIOENSCHAP OVERNACHTING (MIDDAG+OCHTEND)

      LIDNR.  NAAM                PLAATS              --ONAANGEWEZEN---  -AANGEWEZEN-  ------KEIZER----

     12410465 Remy Rouw            Volendam              2-   496.9       1-   496.9       1-   993.8
     13140015 Aris Louwe           Den Helder            5-   487.5       2-   487.5       2-   975.0
     13070551 A. Kalter            Lutjebroek            7-   481.3       3-   481.3       3-   962.6
     12640026 R. Koeman-Kok        Wormerveer            8-   478.1       4-   478.1       4-   956.2
     13169003 Hommes & Co          Lutjewinkel           4-   490.6       7-   462.5       5-   953.1
     14160021 A. Widurski          Beverwijk             9-   475.0       5-   475.0       6-   950.0
     12640030 Peter Schellevis     Uitgeest             10-   468.8       6-   468.8       7-   937.6
     12060004 H. Hendriks          Vinkeveen             1-   500.0      12-   431.3       8-   931.3
     12430003 L. Stroek            Volendam             12-   453.1       8-   453.1       9-   906.2
     12649009 Comb Berk-Zomerdijk  De Rijp               3-   493.8      15-   409.4      10-   903.2

     12410091 Joseph W. Coulthard  Edam                 13-   450.0       9-   450.0      11-   900.0
     12480738 K. Lof               Schellingwoude       14-   446.9      10-   446.9      12-   893.8
     12640047 N.B. Konijn          Alkmaar              17-   437.5      11-   437.5      13-   875.0
     13340236 S.P.C. Boersen       Den Oever            19-   428.1      13-   428.1      14-   856.2
     13169001 J. Hommes & Zonen    Akersloot            11-   465.6      18-   387.5      15-   853.1
     13071092 J. Buysman           Lutjebroek            6-   484.4      23-   356.3      16-   840.7
     12410008 R. Timmermans        Schellingwoude       20-   418.8      14-   418.8      17-   837.6
     14169128 Comb. Hoogeboom      Heemskerk            18-   434.4      17-   400.0      18-   834.4
     12410007 P. Zonneveld         Monnickendam         21-   406.3      16-   406.3      19-   812.6
     12640001 Th.B.W. Renting      Westzaan             25-   381.3      19-   381.3      20-   762.6

     12100891 O. Pals              Bovenkerk            15-   443.8      29-   315.6      21-   759.4
     12480008 M.Kok                Ransdorp             26-   378.1      22-   359.4      22-   737.5
     12410694 Wim Hogendoorn       Purmerend            27-   365.6      20-   365.6      23-   731.2
     13340012 Wouter Jorna         Hippolytushoef       28-   362.5      21-   362.5      24-   725.0
     12410724 N. Tetteroo          Purmerend            24-   384.4      27-   334.4      25-   718.8
     12640101 G. Haytema           Wormer               29-   353.1      24-   353.1      26-   706.2
     14280003 Eric Haal            Zandvoort            30-   346.9      25-   346.9      27-   693.8
     12640551 B. van de Peppel     Wormer               31-   337.5      26-   337.5      28-   675.0
     12160442 R. Leeuwens          Amsterdam            32-   328.1      28-   328.1      29-   656.2
     13160539 P. Zuurbier          Heiloo               33-   312.5      30-   312.5      30-   625.0

     13140002 G.H.J. Bijenhof      Middenmeer           37-   262.5      31-   262.5      31-   525.0
     13160415 A.J.M. Ooijevaar     Bergen               38-   256.3      32-   256.3      32-   512.6
     13040020 W. Raams             Oudorp-Alkmaar       39-   253.1      33-   253.1      33-   506.2
     13040525 J.c.roelofs          Alkmaar              41-   246.9      34-   246.9      34-   493.8
     13079003 Comb Huib en Wil Ede Enkhuizen            42-   240.6      35-   240.6      35-   481.2
     13210021 U. Hamersma          Waarland             43-   234.4      36-   234.4      36-   468.8
     12430002 Schilder G.          Katwoude             44-   231.3      37-   231.3      37-   462.6
     13160001 J. Vermaas           Heemskerk            45-   228.1      38-   228.1      38-   456.2
     12410004 Cr. Eijkelboom       Ilpendam             46-   221.9      39-   221.9      39-   443.8
     12410014 E.v.d. Brink         Purmerend            16-   440.6        -              40-   440.6

     12410006 H. Zwikker           Monnickendam         47-   209.4      40-   209.4      41-   418.8
     12649011 Kaptein-Soeterbroek  Akersloot            22-   396.9        -              42-   396.9
     13071378 C. van de Gulik      Wijdenes             23-   393.8        -              43-   393.8
     13140442 L.A. Pronk           Breezand             49-   187.5      41-   187.5      44-   375.0
     13140056 J.Brugts.            Anna Paulowna        50-   175.0      42-   175.0      45-   350.0
     14160871 T. Mooy              Heemskerk            34-   290.6        -              46-   290.6
     13149247 Comb M. van Geel & Z Julianadorp          35-   287.5        -              47-   287.5
     12020032 G.J. van Zelderen    De Kwakel            36-   265.6        -              48-   265.6
     12410643 Henk Bos             Purmerend            51-   125.0      43-   125.0      49-   250.0
     13260019 F.de Boer            Bovenkarspel         40-   250.0        -              50-   250.0

     12430005 Jan Veerman          Volendam             52-   121.9      44-   121.9      51-   243.8
     12020001 R. van der Wal       Mijdrecht            48-   200.0        -              52-   200.0
     13160010 P. Laan              Bakkum               53-   118.8        -              53-   118.8

 


